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I EVEILATHLE ASIA 3RESSON Arthur 340 08"75

2 EVEILATHLE JUDO )OlRlER Zachaw 334 08"95

3 EVEIL ATHLE JUDO -ARRALDE Marion 335 09"95

4 EVEIL ATHLE ASIA STANEY Tristan 36ô 09"02

5 EVEIL ATHLE ASIA (ERHOAS Nolan 357 09"32

6 EVEIL ATHLE TENNIS )RSINY Piene 292 09"32

7 EVEIL ATHLE ASIA VIICHELIN Maxence 477 09"42

8 EVEILATHLE ASIA .IUGAN Kiera 355 09'46
9 EVEIL ATHLE TENNIS {UTTON Olivier 289 09"55

10 EVEIL ATHLE TENNIS UOUSSA Mélina 294 09''59
11 EVEILAÏHLE ASIA 3ASLE Kyo 338 09"66
12 EVEIL ATHLE ASIA \RTHUR No]hann 337 09"69

13 EVEIL ATHLE ASIA IRESSON Maiuenn ul 09"78
14 EVEIL ATHLE 2 345 10"00
15 EVEIL ATHLE TENNIS IARRE Piene 476 10"01

16 EVEIL ATHLE ASIA I'ANGUY Looka 368 10"22

17 EVEIL ATHLE ASIA )ELAUNEY Enzo 352 10"28

18 EVEIL ATHLE ASIA IARRE Antoine 346 10'46
19 EVEIL ATHLE TENNIS SAMBRON Lou 295 10"75

20 EVEIL ATHLE JUDO STECKMEYER Chiarz 336 1 1"35

I EVEIL ATHLE ASIA 3RESSON Arthur 340 1'32'16
2 EVEIL ATHLE ASIA UICHELIN Maxence 477 1'34'86
3 EVEIL ATHLE TENNIS )RSINY Piene 252 1'36"07
4 EVEIL ATHLE ASIA 3ASLE Kyo 338 1',37"25

5 EVEIL ATHLE JUDO )OlRlER ZacÀaw 334 1'37*99
6 EVEIL ATHLE ASIA IUGAN Kiera 355 1'39"78
7 EVEIL ATHLE ASIA SLANEY Tristan 366 1'41"9',1

8 EVEIL ATHLE ? ? 345 l',4"35
9 EVEIL ATHLE ASIA ARTHUR Nolhann 337 1',4"67
10 EVEIL ATHLE JUDO LARRALDE Marion 335 1'Æ',28
11 EVEIL ATHLE TENNIS SAMBRON Lou 295 1'47"76
12 EVEIL ATHLE ASIA DELAUNEY Enzo 352 1'49"54
t3 EVEIL ATHLE ASlA OARRE Antoine 346 1',51"02
14 EVEIL ATHLE TENNIS MOUSSA Mélina 294 1',52"25
15 EVEIL ATHLE ASIA IANGUY Looka 368 1'56',40
16 EVEIL ATHLE JUDO STECKMEYER Chiaz 336 2',12
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31mai2014

CATEGORIE POUSSIN

CHALLENGE DU PRINTEMPS

100 u CATEGORIE rlot CLUB DOSSARD Temps
1 POUSSINE 'ltro-rTo - jLr.r.'- ? 345 16"72

2 POUSSINE LOREAL Astrid ASIA 361 19"23

3 POUSSINE i, R.tr l'':r,{t- }4..si..a, ? 478 1 9"53'

4 POUSSINE PALANCHIER Louane JUDO 325 20"33

100 M GATEGORIE ,lOll CLUB Dossard TemDs
1 POUSSIN CORMIER Romain JUDO 373 16"20

2 POUSSIN DE GUILLEBON Godefroy TENNIS 308 16"78

3 POUSSIN STECKMEYER Théodore JUDO 331 16"90

4 POUSSIN BRY Noah ASIA 344 17"04

5 POUSSIN HARDY Clément ASIA 354 17"70
6 POUSSIN DE GUILLEBON A|ban TENNIS 307 1 7"83
7 POUSSIN LE LIEVRE Timothée JUDO 333 18"72

8 POUSSIN LETOURNEL Noé JUDO 328 20"65

400 il GATEGORIE {ot GLUB DOSSARD TE]nDS
1 POUSSIN LJE GUILLbHON AbAN TENNIS 307 1'23"09

2 POUSSIN DE GUILLEBON Godefroy TENNIS 308 1',24"29

3 POUSSIN 30RMIER Romain JUDO 373 1',26"76

4 POUSSIN HARDY Clément ASIA 354 1'28"56
5 POUSSIN STECKMEYER Théodore JUDO 331 1',32"97

6 POUSSIN BRY Noah ASIA 344 1'43"29
7 POUSSIN !E LIEVRE Timothée JUDO 333 1',56"75

I POUSSIN -ETOURNEL Noé JUDO 328 1'57"79

400 M. Catéoorie {oit GLUB Dossald Temos
I POUSSINE {UTTON Eloise 345 1'36"51
2 POUSSINE )ALANCHIER Louane JUDO 325 1'45"78
3 POUSSINE SAMBRON Marine 478 1'48"38
4 POUSSINE -OREAL Astrid ASIA 361 1'48"39
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14"201 BENJAMIN ASIA BECK Mathieu 339

2 BENJAMIN JUDO 3ONSTANTIN Loup 321 14"30

3 BENJAMIN ASSP {LVAREZ Miquel 480 14"52

4 BENJAMIN ? 7 306 16"56

5 BENJAMIN ASIA POIRIER Dorian 363 16"80

6 BENJAMIN ASIA I-APAIX Axel 359 17"08

7 BENJAMIN JUDO DELAUNEY ThéO 316 17"18

I BENJAMIN TENNIS r'ENOT Corentin 298 17"78

9 BENJAMIN ASIA JUGAN Ryan 356 18"61

10 BENJAMIN JUDO LETOURNEL Nathan 324 18'81

11 BENJAMIN JUDO LEBARS Marc 323 22"16

31mai2014

CATEGORIE BENJAMIN

CHALLENGE DU PRINTEMPS

I BENJAMIN JUDO OONSTANïIN Loup 321 1'15"64

2 BENJAMIN ? 306 1'16"38

3 BENJAMIN ASSP ALVARE Miquel 480 1',16"87

4 BENJAMIN TENNIS /ENOT Corentin 298 1',24"13

5 BENJAMIN ASlA LAPAIX Axel 359 1'29"96
6 BENJAMIN ASIA POIRIER Dorian 363 1'32"62
7 BENJAMIN ASIA JUGAN Ryan 356 1'33"44

I BENJAMIN JUDO DELAUNEY Théo 316 1',47"22

I BENJAMIN JUDO LETOURNEL Nathan 324 1'53"31

t0 BENJAMIN JUDO LEBARS Marc 323 1'56"84

1 BENJAMINE ASIA [/llCHELlN Eloise 479 18"10

2 BENJAMINE ASIA LETOURNEL Chloé 360 18"60
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lndiv. Gatégorie Club Nom Dossard lemps
100 M.

1 MINIME F ASIA CORMIER Marie 347 15"05

2 MINIME F JUDO BENOIT Sarah 315 21"64

Classement lndiv. Catégorie Glub Nom Dossard Temps
,l00 M.

1 MINIMEG ASIA STECKMEYER Nathan 367 13"90

2 MINIMEG JUDO MAHE Aldric 310 14"30

3 MINIMEG ASIA BRILLANT Lucas 342 16"77

Classement lndiv. Gatégorie Glub Nom Dossard Temps
800 M.

1 MINIME F ASIA CORMIER Marie 347 3'13"41

Classement lndiv. Catégorie Glub Nom Dossard Temps
800 M.

1 MINIMEG JUDO MAHE Aldric 310 2',51"

2 MINlMEG ASIA STECKMEYER Nathan 367 2'53"
3 MINIMEG ASIA BRILLANT Lucas 342 3'13'45

lassement lndiv. Catégorie lub Nom Dossard Iemps
100 M.

1 CADETTE ASIA CORMIER Marie 362 15"46

2 CADETTE ASIA TILLARD Fiona 369 16"47

31mai2014

CATEGORIE MTNIME ET CADET

CHALLENGE DU PRINTEMPS

Classement lndiv. Gatégorie Glub Nom Dossard Temps
1000 m

I CADETTE ASIA CORMIER Marie 362 4'50"00
2 CADETTE ASIA DEROUET Leila 353 5'04"
3 CADETTE ASIA TlLI-ARD Fiona 369 5'47"12
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